広報ふくつ情報広場掲載依頼書

「広報ふくつに記事の掲載を希望する皆さんへ」の各事項を確認した上で、以下のとおり広報ふくつ情報広場への掲載を依頼します。なお、掲載される場合には、掲載依頼原稿の連絡先などの情報が、広報ふくつおよびインターネット上に公開されることについて同意します。
なお、紙面の都合上、提出いただいた内容を掲載できない場合や、内容を修正する場合があります。
	申請者の情報

	申請者の氏名
	

	連絡先
	



	提出する原稿の概要

	掲載希望号
※直近で掲載できる号から年度末発行号まで
	　5月号
	6月号
	7月号
	8月号
	9月号
	10月号

	
	11月号
	12月号
	1月号
	2月号
	3月号
	4月号

	市や県、国の
共催・後援の有無
	共催
	無
	・
	有
	(名称
	)

	
	後援
	無
	・
	有
	(名称
	)

	これまでの
掲載の有無
	無
	・
	有
	(
	
	年
	
	号)

	主催者の
情報
	ふりがな
	

	
	団体名
または氏名
	

	
	所属団体や
協会など
	[bookmark: _GoBack]※福津市体育協会または文化協会所属の場合は郷育推進課に申請してください



※この依頼書の他に「掲載依頼原稿」の提出が必要です。なお、作成例を参考に作成してください。なお、チラシやパンフレットなど、形式に沿っていないものを原稿として提出することはできません。
---------------------------------------------------------------------福津市記入欄---------------------------------------------------------------------
	メール
ファクス
郵送
持参


	
	
	
	

	
	
	
	


	受付印


　


